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Lund den 15 december 2009 
 
PRESSMEDDELANDE 
 
 
EXINIs GRUNDARE PROFESSOR LARS EDENBRANDT FÅR IDEONSTIPENDIET 2009 
 
Professor Lars Edenbrant, grundare av EXINI Diagnostics AB (publ) tilldelas  
Ideonstipendiet 2009 av IdeonSocieteten. Lars Edenbrandt får stipendiet för att han framgångsrikt 
omsatt sitt forsknings- och utvecklingsarbete till en på marknaden efterfrågad konkurrenskraftig 
produkt. EXINI erbjuder kvalificerade lösningar för medicinskt beslutsstöd, som skapar 
kostnadseffektiv sjukvård och ökad patientsäkerhet.  
 

– EXINI är resultatet av 15 års forskning. Ett stort antal människor har varit delaktiga i utvecklingen 
både i företaget och i forskargrupperna som jag har vid Lunds Universitet och Sahlgrenska 
Universitetssjukhuset. Vi är därför många som är glada och stolta över det intresse som vi nu 
möter för våra produkter runt om i världen, säger Lars Edenbrandt, grundare av EXINI. 
Personligen har det också varit en otroligt spännande resa. Jag har fått möjlighet att diskutera 
våra produkter med läkare i Europa, Nordamerika och Asien och dessa möten har gett inspiration 
till fortsatt forskning och utveckling.  

 
- Lars Edenbrandt är en auktoritet och ett världsnamn inom klinisk fysiologi och nukleärmedicin. 

Hans namn och forskning öppnar många dörrar för oss i vår pågående internationella expansion, 
säger Jörgen Peterson, VD på EXINI. AB. 

 
Stipendiet på 50 000 kronor delades ut av Hans Möller, VD Ideon Center AB. Tidigare stipendiater är 
bland annat Christer Fåhreaus, Martin Gren, Mikael Karlsson (postumt) och Jonas Birgersson. 
 
EXINI grundades 1999 av professor Lars Edenbrandt och bolaget finns på Ideon Science Park i Lund och 
har 12 anställda. Fram till 2007 var Lars Edenbrandt VD, idag är han engagerad som forskningschef.  
 

 
Om EXINI Diagnostics AB 
EXINI Diagnostics AB erbjuder kvalificerade lösningar för medicinskt beslutsstöd till sjukhus över hela 
världen. Systemet bygger på artificiell intelligens och kan på egen hand tolka röntgenbilder och ge 
diagnosförslag. På så sätt används systemet som ett beslutsstöd för att ge den diagnosticerande 
läkaren en s.k. second opinion. EXINI arbetar med produkter för diagnos av kranskärlssjukdom, 
cancer, demens, Parkinsons sjukdom och blodproppssjukdom. EXINI grundades 1999 av professor 
Lars Edenbrandt och finns på Ideon Science Park i Lund. Bolaget är listat på Aktietorget sedan 
augusti 2009. Största ägare är Bo Håkansson, riskkapitalbolaget Augmenta Venture Partner och 
företagets grundare.   
 
 
För mer information, vänligen kontakta; 
 
Lars Edenbrandt, grundare, lars.edenbrandt@exini.com 
Mobil: + 46 705 18 33 05 
Jörgen Peterson, VD, jorgen.peterson@exini.com 
Tel. + 46 46 286 54 25 
Mobil + 46 70 400 79 68 
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